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VEDRØRENDE OPPFØRING AV NAUST PÅ EIENDOMM EN GNR. 84,
BNR. 50

Det vi ses til din e - post av 18.07.2014 hvor du gjør oppmerkso m på at jeg har misforstått ditt
første spø rsm ål i e - post av 17.07.2014. Dette medfører riktighet og jeg har rett og slett oversett
den oppgi tte referansen i din e - post. Dette kan jeg ikke annet enn beklage.

I din e - post av 17.07.2014 stiller du fire spørsmål. De tre siste spørsmålene i e - posten er besvart
gj enno m brev fra kommunen av 18.07.2014 , og dette brev et var rel evant for disse spørsmålene .
Svar på ditt første spørsmål, so m du i e - post av 18.07.2014 kaller ditt hovedspørsmål, følger her:

Som nevnt i vårt brev av 10.07.2014 har jeg vært i tele fo nkontakt med Richard Johansen
(til takshaver og ansvarlig søker) etter din første henvendelse til oss om at til taket var større enn
det som var omfattet av tillatelsen. Ko mmunen forventer at tiltak oppføres i henho ld t il gitt
tillatel se . S pesielt etter at dette blir presisert overfor ansvarlig søker på bakgrunn av en
bekymring om at så ikke er ti lfelle.

Ko mmunen har mulighet til å føre tilsyn , og har en lovpålagt plikt til å føre tilsyn «i slikt
omfang at det kan avdekke regelbrudd». Blant annet skal kommu nen føre tilsyn «når den blir
oppm erkso m på ulovligheter utover bagatellmessige forho ld ».

Grunnet stor saksmengde ved enheten må vi erkjenne at vi ikke har ressurser til å gjenno mføre
tilsyn i ønsket/l ovpålagt omfang . På bakgrunn av din henvendelse o m mu li g ul ovlighet på
ei endo mmen gnr. 84, bnr. 50, vil vi pri ori tere å fø lge opp dette med tilsyn. Dette tilsynet vil
drei e seg om vo lu m/størrelse på fylling og plassering. Dette kan dog tidligst skje etter årets
ferieavvikling ved enheten . Ti dspunkt vil bli avt al t med ansvarlig søker .

Din e - post av 18.07.2014 vedlegges dette brevet til ori entering for kopimottakerne.



Med vennlig hilsen

Kjell Vingen
enhetsleder

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur.

Kopi til:
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag
Richard Johansen
Fosen VVS AS
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